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 Copa Catalana de JUNIORS - 2015                                             
 
 Después de  : 20  Carrera : XI Trofeu Bons Amics                                               
 Fecha       : 04/10/15 
 
 Puntúan las : 20  mejores carreras de las siguientes disputadas 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 15-02-28 Trofeu Inaguració - Vila de Ripoll                     28/02/15 - 100  Pts 
 15-04-19 I Trofeu 15 d Abril - La Canonja                       19/04/15 - 100  Pts 
 15-04-25 XXIX Memorial Josep Mª Pont - Festes del Roser         25/04/15 - 100  Pts 
 15-05-10 6556 - XIX Memorial Fidel Bagan                        10/05/15 -  40  Pts 
 15-05-16 XXXIV Copa catalana OLOT                               16/05/15 - 100  Pts 
 15-05-23 18km - Campionat de Catalunya CRI                      23/05/15 - 100  Pts 
 15-06-07 XXXIV Cursa Ciclista del Llobregat Navas Sant Boi      07/06/15 - 100  Pts 
 15-06-20 Cursa de Primavera - El Prat de Llobregat              20/06/15 -  40  Pts 
 15-06-28 V Trofeu de Cambrils                                   28/06/15 - 100  Pts 
 15-07-26 Campionat de Catalunta-XXXV Criterium del Vallès GP Di 26/07/15 - 130  Pts 
 15-08-08 XXXII Trofeu Sant Llorenç                              08/08/15 - 100  Pts 
 15-08-14 VI Trofeu Festes d Agost                               14/08/15 -  40  Pts 
 15-08-29 Campionat de Catalunya de Muntanya                     29/08/15 - 130  Pts 
 15-08-29 Puntuacio Seleccionats Selecció                         Reparto manual 
 15-08-30 Trofeu Armengol - 34 Festa Major de Sants              30/08/15 -  40  Pts 
 15-09-05 37è Memorial Gabriel Bosch                             05/09/15 -  40  Pts 
 15-09-06 Campionats Espanya de carretera a Sabiñanigo            Reparto manual 
 15-09-20 27e Trofeu Santa Tecla                                 20/09/15 -  40  Pts 
 15-09-26 Gran Premi Ciutat del Prat                             26/09/15 -  40  Pts 
 15-10-04 XI Trofeu Bons Amics                                   04/10/15 -  40  Pts 
 
 Clasificación de : Juniors 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 020 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  544  HERVAS,POL             JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  560 - 070 070 018 022 070 045 045 000 015 040 100 022 000 043 000 000 000 000 000 000  
    2.-  518  MELLADO,DANIEL         JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         517 - 025 014 014 004 012 100 060 022 060 000 000 024 065 000 040 000 029 006 024 018  
    3.-  522  CASANOVAS,DAVID        JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         504 - 000 000 000 024 050 023 050 024 025 014 013 040 130 000 012 000 027 012 020 040  
    4.-  501  CAMPS,ALBERT           JUN-2  BICIS ESTEVE               473 - 018 004 100 003 019 014 009 000 030 075 035 027 050 000 022 000 027 009 004 027  
    5.-  529  GALVAN,Francisco       JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  464 - 040 045 070 004 035 050 070 000 100 021 000 000 000 000 000 000 029 000 000 000  
    6.-  578  NICOLAU,Joel           JUN-2  CASTILLO ONDA              434 - 045 100 050 018 100 016 005 000 000 023 050 000 000 000 000 000 027 000 000 000  
    7.-  532  LOPEZ,Jordi            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  414 - 002 050 040 008 025 035 008 000 050 130 000 000 011 029 000 000 026 000 000 000  
    8.-  515  GIJON,DAVID            JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         377 - 035 021 035 014 030 020 100 000 010 015 000 000 020 000 000 000 020 024 000 033  
    9.-  539  RUIZ,Alex              JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  371 - 015 017 045 006 020 030 035 000 070 035 000 000 075 000 000 000 023 000 000 000  
   10.-  507  SANCHEZ,Alejandro      JUN-1  BICIS ESTEVE               341 - 004 023 003 009 018 019 003 000 014 000 070 000 000 014 033 027 000 040 040 024  
   11.-  510  MARTORELL,ERIK         JUN-1  BICIS ESTEVE               330 - 010 016 000 033 060 017 004 000 000 025 021 018 055 017 014 000 000 008 012 020  
   12.-  521  GRANERO DE,JONATHAN    JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         329 - 012 002 000 003 009 040 019 033 045 008 012 033 000 000 018 024 000 027 022 022  
   13.-  520  ADRIÀ,ROGER            JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         313 - 017 013 025 003 040 009 023 016 040 024 000 012 040 000 000 000 018 000 033 000  
   14.-  580  CASSU,Guillem          JUN-2  FLEX-FUNDACION CONTADOR    259 - 030 000 060 000 000 070 000 000 000 060 000 004 019 000 000 000 016 000 000 000  
   15.-  523  OBRADORS,Pere          JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         257 - 020 000 000 003 010 004 010 000 023 065 000 006 090 000 000 012 000 014 000 000  
   16.-  545  RUIZ,AITOR             JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  244 - 014 007 008 011 007 003 018 000 011 030 000 020 013 000 027 016 000 018 027 014  
   17.-  502  SURINYACH,GUILLEM      JUN-1  BICIS ESTEVE               216 - 011 003 013 003 015 012 017 000 016 012 007 008 045 000 004 022 000 004 018 006  
   18.-  577  SECO,JOEL              JUN-2  FUENLABRADA UNION CICLIST  207 - 013 025 017 010 023 015 000 000 000 022 040 000 016 000 020 006 000 000 000 000  
   19.-  547  GUERRA,MARC            JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  205 - 003 009 030 003 011 018 015 000 019 017 020 000 012 000 003 004 000 033 004 004  
   20.-  549  BURDOY,ALEX            JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  196 - 004 002 003 000 000 004 003 000 003 090 000 009 060 000 010 004 000 000 000 004  
   21.-  530  JAIME,ALEX             JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  189 - 023 018 019 016 021 060 000 000 012 020 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   22.-   71  Navarro,Corentin       JUN-2  TONA BIKES                 187 - 060 000 000 020 000 000 040 027 000 000 000 000 000 000 000 040 000 000 000 000  
   23.-  576  BOSQUE,QUIM            JUN-2  BICIS ESTEVE               165 - 002 000 000 002 000 003 000 012 007 011 023 011 035 000 016 011 000 022 010 000  
   24.-  505  CLAVEROL,Pau           JUN-2  BICIS ESTEVE               160 - 000 000 015 004 014 025 003 000 000 019 060 016 000 000 000 004 000 000 000 000  
   25.-  546  FIGUERAS,MARC          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  159 - 021 011 003 003 013 003 013 000 035 007 000 000 010 000 004 020 000 004 000 012  
   26.-  517  MEDEL,MARC             JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         158 - 019 004 021 003 004 008 014 020 020 013 008 000 021 000 000 003 000 000 000 000  
   27.-  535  PASCUA,ISMAEL          JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  148 - 000 060 000 000 045 000 030 000 013 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   28.-  582  ROMERO,Marc            JUN-1  BICIS ESTEVE               141 - 100 003 020 000 000 005 000 000 000 009 004 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   29.-  557  ALBERICH DE LA,IÑAKI   JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  139 - 002 000 002 003 000 003 000 018 000 016 025 004 000 000 024 000 000 010 016 016  
   30.-  556  LOPEZ,CARLOS           JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  129 - 003 002 006 003 005 007 011 000 003 007 000 004 025 000 011 010 000 020 004 008  
   31.-  533  MENCIA,CHRISTIAN       JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  128 - 016 019 010 012 016 011 025 000 009 010 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   32.-  516  VALLE,Ivan             JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         127 - 003 006 023 000 003 010 016 011 021 000 000 000 030 000 004 000 000 000 000 000  
   33.-  541  VILLARET,MARC          JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  126 - 007 000 016 003 004 021 004 000 008 045 000 000 000 000 000 018 000 000 000 000  
   34.-  528  CABELLO,Daniel         JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  125 - 009 002 009 027 003 000 000 000 005 000 000 004 007 010 000 033 000 016 000 000  
   35.-  561  MIQUEL,ERIC            JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  105 - 006 003 012 003 017 002 007 000 003 007 000 000 017 000 004 009 000 003 008 004  
   36.-  550  OLIA,SERGI             JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   84 - 003 000 011 003 006 002 006 004 003 000 000 003 022 000 003 000 000 003 006 009  
   37.-  571  RODES,Eduardo          JUN-1  ILURO. CLUB CICLISTA        78 - 000 000 004 000 000 000 000 008 017 018 019 000 000 000 000 008 000 004 000 000  
   38.-  519  GELABERT,JAUME         JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET          72 - 002 008 007 000 000 000 000 000 000 055 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   39.-  503  TANTIÑÀ,SERGI          JUN-1  BICIS ESTEVE                70 - 000 000 003 002 000 000 000 000 006 000 018 000 018 000 008 000 000 004 000 011  
   40.-  573  ZAMORANO,Alex          JUN-2  MORENITO. PENYA CICLISTA    58 - 000 000 000 003 000 000 000 000 003 007 015 010 000 000 009 000 000 011 000 000  
   41.-  852  Gautier,Londeix        JUN-1  velo sprint narbonnais      57 - 003 000 000 040 000 000 000 014 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   42.-  581  SÁNCHEZ,FRANCISCO      JUN-1  TARRAGONA. CLUB CICLISTA    56 - 000 000 003 003 000 002 000 009 003 000 009 000 014 000 000 003 000 000 000 010  
   43.-*  64  Van,Daan               JUN-1  Willebrord Wil Vooruit      50 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 050 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   43.-* 915  ROUDIERE,Theo          JUN-2  VELO SPRINT NARBONNAIS      50 - 050 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   45.-*  63  GOMEZ,ORIOL            JUN-1  CASTILLO DE ONDA            45 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 045 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   45.-* 508  BERTRAN,ALBERT         JUN-2  BICIS ESTEVE                45 - 000 000 003 000 000 000 000 004 004 000 000 004 015 000 000 000 000 004 011 000  
   47.-  853  Mc,Charlie             JUN-2  velo sprint narbonnais      40 - 000 000 000 000 000 000 000 040 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   48.-*  77  MURCIA,ALVARO          JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   40 - 000 040 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   48.-* 506  MONTERO,RUBEN          JUN-1  BICIS ESTEVE                40 - 000 000 000 002 000 006 000 000 000 000 005 000 023 000 004 000 000 000 000 000  
   50.-  524  MORENO,SERGI           JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET          39 - 002 000 000 002 000 003 003 006 000 007 000 000 000 000 000 000 000 003 009 004  
   51.-  527  ALLUE,RUBEN            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C   37 - 000 000 003 000 003 013 000 000 018 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   52.-   62  FAUS,MIQUEL            JUN-2  CASTILLO ONDA               35 - 000 035 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   53.-   62  ESCRIVA,VICENT         JUN-2  CASTILLO DE ONDA            32 - 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 030 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   54.-  800  COLLAZOS,Carlos        JUN-1  CASTILLO ONDA               31 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 017 014 000 000 000 000 000 000 000 000  
   55.-*  65  GIL,SERGIO             JUN-1  COVES DE SANT JOSEP         30 - 000 030 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   55.-* 558  GIBRAT,MARC            JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   30 - 002 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000 008 000 000 014 000 000 004 000  
   57.-* 540  SERRAT,MARC            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C   26 - 008 000 003 004 008 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   57.-* 551  FERNÁNDEZ,ERIK         JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   26 - 000 000 000 002 000 002 000 010 000 000 000 003 000 000 006 000 000 000 003 000  
   59.-  500  FERNANDEZ,MARTI        JUN-1  BICIS ESTEVE                24 - 000 000 000 003 000 000 000 000 003 000 000 003 007 000 000 000 000 000 004 004  
   60.-  839  JUANOLA,Enric          JUN-2  SKI CAMPRODÓN. SECC. BTT    24 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 024 000 000 000 000 000 000 000  
   61.-  564  VILANOVA,OSCAR         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB   22 - 000 000 000 003 000 000 000 004 003 000 000 000 009 000 003 000 000 000 000 000  
   62.-  666  MC VEY,Charlie         JUN-2  VELO SPRINT NARBONNAIS      21 - 000 000 000 000 000 000 021 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   63.-* 531  LLULL,GABRIEL          JUN-1  HUESCA LA MAGIA             20 - 000 000 000 000 000 000 020 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   63.-* 853  GARCIA,JUAN JOSE       JUN-2  VALVERDE TEAM               20 - 000 020 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   65.-  509  ALVAREZ,JAN            JUN-2  BICIS ESTEVE                19 - 003 000 000 003 000 002 000 000 004 000 000 000 000 000 000 004 000 000 000 003  
   66.-  513  VIVES,ROGER            JUN-2  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC   19 - 000 002 000 000 000 003 000 000 000 000 014 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   67.-  563  BARCO,David            JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   17 - 002 002 004 000 000 003 000 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 003 000 000  
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   68.-  803  TOLDRÀ,Andreu          JUN-1  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI   16 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 016 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   69.-   60  ORENGO,ALVARO          JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR   15 - 000 015 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   70.-*  72  CAICEDO,GEORGE NICOL   JUN-2  COVES DE SANT JOSEP         14 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 014 000  
   70.-* 566  HINOJOSA,SERGI         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB   14 - 000 000 000 002 000 002 000 004 000 000 000 000 000 000 003 000 000 000 003 000  
   72.-  565  GARCIA,HUGO            JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB   12 - 000 000 000 002 000 000 000 004 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 003 003  
   73.-* 852  CASTEJON,RAUL          JUN-1  VALVERDE TEAM               12 - 000 012 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   73.-* 963  GRAVALOS,Arturo        JUN-1  ASESORES DE NAVARRA         12 - 000 000 000 000 000 000 012 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   75.-   60  CATALA,ZEUS            JUN-2  CASTILLO DE ONDA            11 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 011 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   76.-*  65  MORA,ALEJANDRO         JUN-1  CULTBIKES-SPECIALIZED       10 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 010 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   76.-*  71  RAMA,MIGUEL            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP         10 - 000 010 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   76.-* 575  CASÉ,Oriol             JUN-2  TRISKEL BIKES SALLENT CLU   10 - 003 002 005 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   79.-  537  PORTA,JORDI            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    9 - 000 000 002 003 000 002 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   80.-* 552  GOMEZ,Fernando         JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    7 - 002 002 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   80.-* 553  ALMIRALL,ORIOL         JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    7 - 000 000 000 002 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000  
   82.-*  64  OLVERA,RAUL            JUN-1  CASTILLO DE ONDA             6 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 006 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   82.-* 534  Merino,Pablo           JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    6 - 000 000 003 000 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   84.-*  76  MONTORO,MIKEL          JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI    5 - 000 005 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   84.-* 574  ROMANO,Gerard          JUN-2  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU    5 - 000 000 002 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   84.-* 912  MCVEY,Charlie          JUN-1  VELO SPRINT NARBONNAIS       5 - 005 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   87.-*  61  JURIO,JAVIER           JUN-1  EL  CASERIO-VALSAY           4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 004 000 000 000 000  
   87.-*  62  JEAN,Creuso            JUN-1  VELO SPRINT NARBONNAIS       4 - 000 000 000 004 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   87.-* 511  DEL PINO,BLADIK        JUN-2  BICIS ESTEVE                 4 - 000 000 000 000 000 002 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   87.-* 801  MELLADO,Oliver         JUN-1  MORA LA NOVA.AGRUP.CICLOT    4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 004 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-*  64  GALVEZ,IVAN            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP          3 - 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-*  70  PIÑAN,DAVID            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP          3 - 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-*  74  ESTEBAN,FULGENCIO      JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI    3 - 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-*  75  MARTINEZ,JOSE MANUEL   JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI    3 - 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-*  91  VERDEL,Morgan          JUN-1  L EXPRESSO                   3 - 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-*  96  ESTEVE,CARLOS          JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI    3 - 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-*  97  FERNÁNDEZ,CHRISTIAN    JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI    3 - 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-* 538  RODRIGUEZ,IÑIGO        JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    3 - 000 000 000 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-* 548  PUIG,ADRIA             JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    3 - 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-* 802  MESTRE,Marc            JUN-2  COLUER-ELECTRICADI           3 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-* 858  PEREZ,JUAN JOSE        JUN-1  VALVERDE TEAM                3 - 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-* 904  CAUSSE,Marceau         JUN-2  ELAN CYCLISTE BALARUC        3 - 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-* 908  MAZARD,Vincent         JUN-2  VELO SPRINT NARBONNAIS       3 - 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   91.-* 962  MARTIN,Adrian          JUN-2  ASESORES DE NAVARRA          3 - 000 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  105.-*  66  MARTINEZ,EDUARDO       JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          2 - 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  105.-*  68  PALACIOS,RICARDO       JUN-2  COVES DE SANT JOSEP          2 - 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  105.-*  73  BUENDIA,ANGEL          JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI    2 - 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  105.-*  90  LOPEZ,Corentin         JUN-2  L EXPRESSO                   2 - 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  105.-* 562  GARCIA,RUBEN           JUN-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB    2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  105.-* 569  MEDINA,Antoni          JUN-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         2 - 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  105.-* 570  GORDO,JESUS            JUN-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  105.-* 572  LOPEZ,Ivan             JUN-2  POBLA. SPRINT CICLO CLUB     2 - 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  105.-* 859  SAORIN,JESUS           JUN-1  VALVERDE TEAM                2 - 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  105.-* 909  CREUSO,Jean baptiste   JUN-1  VELO SPRINT NARBONNAIS       2 - 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   TRANS-LUJAN MOLLET               262.0 
   2.-   TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S        210.0 
   3.-   BICIS ESTEVE                     204.0 
 
 Clasificación de : Combinada   Combinada                                    
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  507  SANCHEZ,Alejandro      JUN-1    18 Pts 
    2  522  CASANOVAS,DAVID        JUN-2    18 Pts 
    3  547  GUERRA,MARC            JUN-1    16 Pts 
    4  518  MELLADO,DANIEL         JUN-1    12 Pts 
    5  530  JAIME,ALEX             JUN-1    10 Pts 
    6   71  Navarro,Corentin       JUN-2     8 Pts 
    7  521  GRANERO DE,JONATHAN    JUN-2     8 Pts 
    8  529  GALVAN,Francisco       JUN-2     7 Pts 
    9  523  OBRADORS,Pere          JUN-2     7 Pts 
   10  515  GIJON,DAVID            JUN-1     6 Pts 
   11  580  CASSU,Guillem          JUN-2     6 Pts 
   12  544  HERVAS,POL             JUN-1     5 Pts 
   13  578  NICOLAU,Joel           JUN-2     5 Pts 
   14  532  LOPEZ,Jordi            JUN-1     5 Pts 
   15  541  VILLARET,MARC          JUN-2     4 Pts 
   16   63  GOMEZ,ORIOL            JUN-1     4 Pts 
   17  510  MARTORELL,ERIK         JUN-1     4 Pts 
   18  539  RUIZ,Alex              JUN-1     3 Pts 
   19  545  RUIZ,AITOR             JUN-2     3 Pts 
   20  549  BURDOY,ALEX            JUN-1     3 Pts 
   21   73  BUENDIA,ANGEL          JUN-2     3 Pts 
   22  517  MEDEL,MARC             JUN-1     2 Pts 
   23   60  ORENGO,ALVARO          JUN-2     2 Pts 
   24  528  CABELLO,Daniel         JUN-1     2 Pts 
   25   76  MONTORO,MIKEL          JUN-1     2 Pts 
   26  516  VALLE,Ivan             JUN-1     2 Pts 
   27  519  GELABERT,JAUME         JUN-1     2 Pts 
   28  576  BOSQUE,QUIM            JUN-2     2 Pts 
   29   62  FAUS,MIQUEL            JUN-2     1 Pts 
   30   65  GIL,SERGIO             JUN-1     1 Pts 
   31  501  CAMPS,ALBERT           JUN-2     1 Pts 
   32  520  ADRIÀ,ROGER            JUN-1     1 Pts 
   33  533  MENCIA,CHRISTIAN       JUN-2     1 Pts 
   34  577  SECO,JOEL              JUN-2     1 Pts 
   35  556  LOPEZ,CARLOS           JUN-2     1 Pts 


